- پذیرش وابستگی صلح و امنیت و رفاه ملی و بین المللی به رعایت تساوی زن و مرد
- تاکید بر ضرورت تغییر نقشهای سنتی زن و مرد در جوامع مختلف با هدف دستیابی به تساوی کامل زن و مرد^(۴۳)

^{۴۲} - به عنوان نمونه ببینید: ساختار حقوقی نظام خانواده در ایران، مهر انگیز کار، نش روشنگران، ۱۳۷۸

^{۴۳} - این نگاه در مقدمه کنوانسیون منع همه اشکال تبعیض علیه زنان مصوب ۱۹۷۹ میلادی/۱۳۵۸ شمسی نیز منعکس شده است.

- قائل شدن به تعریف تبعیض بنا به آنچه در ماده یک کنوانسیون منع همه اشکال تبعیض علیه زنان مصوب سازمان ملل منعکس شده است^(۴۴).

- تقسیم حقوق زنان به حقوق سیاسی ومدنی، حقوق اقتصادی واجتماعی وفرهنگی ونقش آفرینی حقوقی زنان در قبال مصادیق حقوق همبستگی یا نسل سوم حقوق بشر.